Протокол № 2
собрания сотрудников Санкт–Петербургского государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения «Социально- реабилитационный центр для несовершеннолетних Фрунзенского района Санкт- Петербурга»
 по вопросу антикоррупционной памятки для работников
 государственных учреждений
Место проведения: Санкт-Петербург, ул. Ярослава Гашека, д.26, корп.1, каб. 6.
Дата и время проведения заседания: 29.05.2024г. в 10.00

Присутствовали: сотрудники Санкт–Петербургского государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Фрунзенского района Санкт- Петербурга»                  (далее- Центр)
Для ведения собрания общим голосованием избраны:

Председатель – Судьина Л.С.
Секретарь –Погребная В.В.
Повестка собрания:
• Ознакомление сотрудников Центра с Антикоррупционной памяткой
для работников государственных учреждений.

СЛУШАЛИ:
Погребную В.В., заместителя директора по экономике и финансам:
•
Ознакомление работников с Антикоррупционной памяткой для работников государственных учреждений.

•
Разъяснение обязанностей работников по принятию мер по предотвращению и урегулированию конфликта интересов и мер по предупреждению коррупции.

•
Разъяснение порядка действий работника в случае предложения ему взятки.

•
Разъяснение требований законодательства о запрете дарения подарков работникам.
РЕШИЛИ:
1.
Информацию принять к сведению.

2.
Предоставить каждому отделению копию Антикоррупционной памятки                 для работников государственных учреждений в целях быстрого и свободного доступа к информации.

3.
Ознакомить всех работников с Антикоррупционной памяткой                               для работников государственных учреждений под подпись.

Председатель

                                                   Л.С. Судьина
Секретарь

                                                              В.В. Погребная